
 

Rua Konrad Adenauer, 442 - Tarumã – CEP. 82821-020 - Curitiba – PR Telefone: 55 (41) 3361 4200 

 

 
 

 PORTARIA N. º 21/2016 - REITORIA 

 

O Reitor do Centro Universitário Autônomo do Brasil, no uso 

de suas atribuições legais, 

  

 

 RESOLVE: 

 

Designar os membros da Comissão Permanente de Supervisão e 

Acompanhamento do FIES, para o período de 01 de dezembro de 2016 a 30 de 

novembro de 2017: Bruno Henrique Pimenta – Presidente; Claudia Regina Becker 

Veloso - Vice-Presidente; Prof. Valter Fernandes da Cunha Filho – Docente; Gabriela 

Valério e Jhonathan Lucas Cassi do Amaral – Estudantes.  

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 

revogando-se as disposições em contrário. 

 

Curitiba, 01 de dezembro de 2016. 

 

 

 


